
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 29.12.2025                                                                                               № 501   

 

 
О внесении изменения в постановление 
муниципального образования поселок 

Никологоры Вязниковского района 

Владимирской области от 11.08.2025 года 

№288 «О продаже жилого помещения, 

подлежащего капитальному ремонту, 

являющегося собственностью 

муниципального образования поселок 

Никологоры Вязниковского района 

Владимирской области» 

 

  

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального 

образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области 

от 31.07.2020 г. № 239 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

продажи жилых помещений, непригодных для проживания, подлежащих 

капитальному ремонту, являющихся собственностью муниципального 

образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области», 

отчетом  об оценке рыночной стоимости нежилого имущества от 01.07.2025г. № 

Ко-2025/07-14  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление муниципального образования поселок Никологоры 

Вязниковского района Владимирской области от 11.08.2025года №288 «О 

продаже жилого помещения, подлежащего капитальному ремонту, 

являющегося собственностью муниципального образования поселок 

Никологоры Вязниковского района Владимирской области» следующие 

изменения:  

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:  

«В соответствии с решением Совета народных депутатов 

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области от 31.07.2020 г. № 239 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях продажи жилых 

помещений, непригодных для проживания, подлежащих 



капитальному ремонту, являющихся собственностью 

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области», отчетом  об оценке рыночной 

стоимости нежилого имущества от 01.07.2025г. № Ко-2025/07-14»   

1.2. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:  

«Шаг аукциона в размере 5% начальной цены продажи имущества в сумме 26 300 

(двадцать шесть тысяч триста ) рублей 00 копеек.» 

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                             А.В. Аверьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Исполнитель: Ведущий специалист отдела имущественных отношений Семенова А.К. 

 

 

 

 


